

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2024 14:12:43	IWAOD381190
FOLIO FISCAL	
33211D96-A68D-4D2E-9788-55E7D9BFEAB6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G02-Devoluciones, descuentos o bonificaciones. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 430	50305600- Piñas	1.72	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$42.83	
			Base: 42.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.125	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.04	\$12.38	
			Base: 12.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530 474	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$82.76	
			Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.24			
000750179160 829	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	\$3.61
			Base: 15.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.46			
000000000003 125	50405623- Pimentón habanero	0.085	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$149.06	\$12.67	
			Base: 12.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	1.095	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$55.00	\$60.23	
			Base: 60.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.33	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$17.82	
			Base: 17.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03			
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.28			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.695	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.01	\$54.91	
			Base: 54.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105538 347	50202306- Refrescos	1	MUNDETFREKI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10			
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	\$9.00
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	\$3.28

000750105861106	desechables para uso doméstico 50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 13.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.23 \$23.00	\$23.00
0000000000004914	50171548- Hierbas frescas	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YERBAS D OLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.90	\$12.90
0000000000004305	50304100- Limones	0.385	Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$39.90	\$15.36
000060538878113	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 15.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.34	\$10.34
000750179161463	50413700-Ajos orgánicos	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO ORG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.66 \$42.90	\$42.90
0000000000004203	50301500- Manzanas	1.51	Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$39.90	\$60.25
			Base: 60.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: El documento fiscal sustituye a: IWAOD381188 - UUID 9d3e1a56-92b8-4b27-8a86-9fd522e443f4

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS QUINCE PESOS 76/100 M.N.)	SUBTOTAL \$599.65
	DESCUENTO (\$15.89)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$32.00
	TOTAL \$615.76

CADENA ORIGINAL

||1.1|33211D96-A68D-4D2E-9788-55E7D9BFEAB6|2024-06-03T15:13:43|SST060807KU0|YuNz2XHY8Ea4ZizHls4n64pLesZ8ATbEicbmzLHGMJClzTsteG+rDkJDSh4ZS/lhXwlTcAlIqyrNq0Vj7AQs0kRDZIOfibuyVM0W3MIXTH/VBa9wGifRhkv07JSlnDit/Gc7PXT28BPdOLVJ6aWnvkaDNzV4OxeL9Fjn7+mn3HByq6L2m0x/jJCIWOFmldvgHnhDTwJ8E5VmKna8DezXy04318xwJ6M96w4kd40IL6b1tQD9GARzCfPSqVeE0mkj2spvGUKXqwRvT6FVjRLsYb1Pds6/jK1TXWXjKMDGFZcfMui+4GzCxfYPhhKHFTbmb9I9lM/kOmYiS1RT3rWP+w==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YuNz2XHY8Ea4ZizHls4n64pLesZ8ATbEicbmzLHGMJClzTsteG+rDkJDSh4ZS/lhXwlTcAlIqyrNq0Vj7AQs0kRDZIOfibuyVM0W3MIXTH/VBa9wGifRhkv07JSlnDit/Gc7PXT28BPdOLVJ6aWnvkaDNzV4OxeL9Fjn7+mn3HByq6L2m0x/jJCIWOFmldvgHnhDTwJ8E5VmKna8DezXy04318xwJ6M96w4kd40IL6b1tQD9GARzCfPSqVeE0mkj2spvGUKXqwRvT6FVjRLsYb1Pds6/jK1TXWXjKMDGFZcfMui+4GzCxf

SELLO DIGITAL DEL SAT

lanOsPAeXkH6k5TtpBk2Qx9xasl3icFWMbwSl/O112IEwELxxzzQkK+8rTVgUHO7uWRFVufXtkRF6hPPbyRJMkn/UKINvmrYewQ/bAd7CErgCY120Whf43k04qxKGo/GY2aVclyuzgu65JyyFNfkLoilZEsDnUwkuyn8ih2Jsw9rGgMx0aD6//cCvcErv0nyVsr2q1Xv8Y1YtB3V7HX7W7idDvOAvOvnPXXXE4yX/OGzFJ9yLT8PyTDATzEuZUqhCjnCjPwm/NHa1i+1TOcsFWNsQ+exX66NZrzTetLYjBBoNH55CmZg0BbgqPg1nuvghQ1pFrUmRyGrF5sOyDrIA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 03 de Junio del 2024 14:12:43	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	03 de Junio del 2024 15:13:43	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		